Boldog Község Önkormányzata Képviselő-testületének
2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelete
A települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról

Boldog Község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított jogalkotói hatáskörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132.§ (4) bekezdésében foglalt felhatalmazásalapján a következőket rendeli el

1. §

Boldog Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2019. (II. 26.) önkormányzati rendelete ( a továbbiakban: R. ) II. fejezete az alábbiak szerint módosul:

II. Fejezet
Pénzbeli szociális ellátások
2. Rendkívüli települési gyermeknevelési támogatás

10.§ (2) A támogatás egyszeri összege 40.000.-Ft, amely összeg a gyermek születési anyakönyvi kivonatával igazolható.


2.§

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, azzal a kitétellel, hogy a rendelkezést 2019. 03.01-től kell alkalmazni.




Laczkó Roland sk.					Katonáné Fülöp Gabriella sk.
polgármester							jegyző



A rendelet kihirdetve:


Boldog, 2019. …….					Katonáné Fülöp Gabriella sk.
[bookmark: _GoBack]								    jegyző



